[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
29 сентября 2020 года

№ 4
О внесении изменений и дополнений в Регламент Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 30.10.2015 № 15
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 05.11.2014 № 152-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской области», руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки,

Совет депутатов решил:
1. Внести в Регламент Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 30.10.2015 № 15 (в ред. решений от 29.04.2016 № 150, от 28.10.2016 № 204, от 29.05.2020 № 29, от 28.08.2020 № 44) следующие изменения и дополнения:
1. Часть 4 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«4. Депутаты Совета депутатов осуществляют свои полномочия на непостоянной основе. По решению Совета депутатов на постоянной основе могут осуществлять свои полномочия не более двух депутатов.»
Председатель Совета депутатов
городского округа город Кулебаки

П.Г.Игошин